[bookmark: _GoBack]Глава  Пижмарского  сельского  поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Постановление

         11.03.2015г.                                 № 11                                 с. Пижмар

  О признании утратившим силу постановление от 29.04.2013 г. № 13 «Об утверждении административного регламента по исполнению  функции «Проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

     На основании Устава муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  и протеста прокурора Балтасинского района Республики Татарстан глава Пижмарского сельского поселения постановляет:

     1.Постановление от 29.04.2013г. №13 «Об утверждении административного регламента по исполнению  функции «Проведения проверок  при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Пижмарское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
    2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пижмарского
сельского поселения                                 Р.Х.Заляев